
 
 

UCHWAŁA NR XIX/220/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w Tarnobrzegu obręb Ocice 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „Lazurowa” drodze wewnętrznej, usytuowanej na osiedlu Ocice, na działkach 
ewidencyjnych nr 358/1, 359/13, 358/15 obręb Ocice, stanowiących własność osób fizycznych. 

§ 2. Przebieg drogi oznaczonej w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Norbert Mastalerz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 1964



Załącznik do uchwały Nr XIX/220/2025

Rady Miasta Tarnobrzega

z dnia 27 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1964
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał 
w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będącymi drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych 
w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, a także wznoszenia pomników należy do 
wyłącznej właściwości rady gminy, natomiast w myśl art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga 
uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. 

Właściciele działek ewidencyjnych nr 358/1, 359/13, 358/15 obręb Ocice, stanowiących drogę wewnętrzną, 
złożyli wniosek z propozycją nadania nazwy "Lazurowa" ww. drodze, załączając jednocześnie pisemną zgodę 
wszystkich właścicieli nieruchomości na nadanie tej nazwy. 

Nadanie nazwy drodze wewnętrznej ułatwi lokalizację działek ewidencyjnych położonych na obszarze, który 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów wokół Jeziora Tarnobrzeskiego 
w Tarnobrzegu przeznaczony jest pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami oraz tereny usług. 

Zarząd Osiedla Ocice pozytywnie zaopiniował propozycję nadania nazwy drodze wewnętrznej. 

Mając powyższe na uwadze Prezydent Miasta postanowił przedłożyć Radzie Miasta projekt uchwały 
w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w Tarnobrzegu obręb Ocice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1964


	UCHWAŁA NR XIX/220/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2025-04-17T11:54:11+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




